center, quod per nonnullos Armenos conlra veri-

tatem fidei Calbolica;, quam ad salutem docet,

tenet et pra^dicat sacrosancta Romana Ecclesia,

iuater omnium fldelium et magistra, foventur,

tenenlur et docentur in aliquibus articulis exe-

crandi et detestandi errores in aliquibus parlibus

dicti regni; speramus tamen, quod tu, fili dile-

ctissime, qui sicut Lxtanter admodum intellexi-

mns, velut princeps Christianissimus et ejusdem

fidei splendore pra?fulgidus ad eam colendam et

dilatandam studiis devotis et ferventibus te im-

pendis, ad tollendos et radicitus exslirpandos

hujusmodi et quosvis errores alios, obnubilan-

les claritatem ejusdem fidei, de medio fldelium

dicti regni, operosis tibique apud Deum non pa-

rum meritoriis soUicitudinibus effectualiter labo-

rabis.

« Ex quoquidem,si hoc ut desideranter opta-

mus et efficaciter petimus feceris, proculdubio

luus et regni tui praedicti status contiouis prospe-

rabitur successibus : et Ecclesia, qua; sic cumflde

ipsa communionem habet indivisibilem
,
quod

una in honore non habita nequit altera honorari,

nec derogatur quomodolibet fldci ,
quominus

Ecclesise detrahatur, tibi tanquam praedilectissimo

filio intra ipsius Ecclesiae brachia dulciter recum-

benli, aderit quantum poterit consiliis, auxiliis, et

favoribus opportunis : et nihilominus ex his et

aliis tuis meritoriis operibus, quibus assistente

tibi gratia iliius, qui dat regnare principibus, ut

in Domino confldimus insudabis, post coronam

regni teniporalis, quod obtines, coronam peren-

nem ct immarcescibilem regni consequeris sem-

piterni. Dat. apud Villamnovam Avinionensisdice-

cesis 111 id. Septemb., anno iii ».

8. De Fraticellorum in Oriente malitiis Apo-

stoUcce ad Armenice clerum Utterce.— Infuderant

'

simplicibus Christianisin Armeniamajori, Perside

ac vastissimo illo Orientis tractu nonnulli hypo-

critae ex Fraticellorum, ut argumento est, secta,

quam Caelestini V temporibus emersisse vidimus,

nequissimum illum inter cffiteros errorem, san-

ctitatem omnem in Ecclesia Romana interiisse,

nec superiorum temporum Poiitiflces, ut Clemen-

tem V, Joannem ac Benedictum nonnullosque

alios Clemenlis VI antecessores instructos ccelitus

aucloritate ad solvendum ligandumve fuisse : sed

omnem in sacris ac divinis potestatem in seipsos

transfusam. Quod cum accepifset Clemeus, Ar-

meuos , Persas aliosque transmarinos Orientales

Ecclesiasticos, Ecclesiae Romanae conjunctos, hor-

' Tom Ti. Ep, secr. lii.

CLEMENTIS VI ANNUS 3. cimrsTi i;Vi4, 329